
11. septembrī Ulbrokā notika pirmais Ropažu novada uzņēmēju tirdziņš "GaRo_ZA 2021"
ietvaros

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 14.09.2021.

Pirmais Ropažu novada uzņēmēju tirdziņš 11.septembrī pie K/C "Ulbrokas Pērle", Ulbrokā aizritējis īsti rudenīgā noskaņojumā.

Vairāk kā 30 tirgotāju jau no desmitiem rītā piedāvāja iegādāties dažādas preces un produktus – keramiku, rotas, sveces,

pašceptu maizi, vīnus, kūpinājumus, pašdarinātas ziepes un apģērbus, un daudz ko citu. Apmeklētāji kuplā skaitā iepirkās visas

dienas garumā. 

Nākamais Ropažu novada uzņēmēju, amatnieku un mājražotāju tirdziņš “GaRo_ZA 2021” ietvaros notiks 18. septembrī Vangažos,

Vangažu pilsētas svētku laikā, no plkst. 10:00, laukumā pie Kultūras nama.

Gaidāmi vēl 2 tidziņi:

1.oktobrī uzņēmēji laipni aicināti uz pasākumu “GaRo_ZA 2021”, kas notiks kultūras centrā “Ulbrokas Pērle”, lai dzirdētu vietējo

25.septembrī Ropažos, Jaunajā tirgus laukumā,

2. oktobrī Upesciemā, pie Garkalnes skolas.

https://www.ropazi.lv/lv


Saistītas tēmas

Uzņēmējdarbība

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/11-septembri-ulbroka-notika-pirmais-ropazu-novada-uznemeju-tirdzins-garoza-2021-

ietvaros

uzņēmēju iedvesmas stāstus, iegūtu jaunas zināšanas un veidotu savstarpējo sadarbību.

Ar sīkāku informāciju par pasākumu var iepazīties “Ropažu novada uzņēmēji”, “Ropažu Garkalnes partnerība” un “Ropažu novada

pašvaldība” sociālo tīklu profilos, kā arī mājas lapā www.ropazi.lv un pa tālruni +371 25189898

http://www.ropazi.lv
tel:+371%2025189898
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B356%255D=356

	11. septembrī Ulbrokā notika pirmais Ropažu novada uzņēmēju tirdziņš "GaRo_ZA 2021" ietvaros
	Saistītas tēmas

